1

东城区 2023 年度安全生产标准化三级达标企业公告

（第 2 号）

根据应急管理部关于印发《企业安全生产标准化建设定

级办法》的通知精神（应急〔2021〕83 号）,北京工美集团

有限责任公司王府井工美大厦等 126家企业通过了东城区安

全生产标准化评审组织单位的现场审核和专家评审，取得了

“安全生产标准化三级达标企业”称号，特此公告。

序号 申请单位 证书编号 发证时间

1
北京工美集团有限责任公司

王府井工美大厦

京 AQBSM III

202301968
2023-10-08

2
北京天超仓储超市有限责任

公司第十三分公司

京 AQBSM III

202301971
2023-10-08

3
苹果电子产品商贸（北京）有

限公司王府井分公司

京 AQBSM III

202301974
2023-10-08

4
北京蔚来汽车销售服务有限

公司东长安街分公司

京 AQBSM III

202301976
2023-10-08

5 北京红桥市场有限责任公司
京 AQBSM III

202301975
2023-10-08

6
北京大商投资有限责任公司

灯市口超市

京 AQBSM III

202301972
2023-10-08

2

7 北京贵京荟科技有限公司
京 AQBSM III

202301978
2023-10-08

8
广东优心选商业有限公司北

京分公司

京 AQBSM III

202301977
2023-10-08

9
王府井集团股份有限公司百

货大楼

京 AQBSM III

202301973
2023-10-08

10
北京万国城百老汇电影院有

限公司

京 AQBWH III

202302583
2023-10-08

11
北京保利紫禁城剧院管理有

限公司

京 AQBWH III

202302585
2023-10-08

12 北京国话先锋剧场
京 AQBWH III

202302592
2023-10-08

13
北京名赫东方餐饮娱乐有限

公司

京 AQBWH III

202302586
2023-10-08

14
北京花市影联百老汇影院有

限公司

京 AQBWH III

202302582
2023-10-08

15 北京青蓝大厦有限责任公司
京 AQBWH III

202302584
2023-10-08

16
北京靓点休闲俱乐部有限公

司

京 AQBWH III

202302591
2023-10-08

17
北京影联百丽宫影院有限公

司

京 AQBWH III

202302593
2023-10-08

18
北京市东城区第一图书馆会

议中心

京 AQBWH III

202302590
2023-10-08

3

19
北京中影恒乐新世纪影院有

限公司

京 AQBWH III

202302587
2023-10-08

20 北京青蓝剧场文化有限公司
京 AQBWH III

202302589
2023-10-08

21 本山传媒（北京）有限公司
京 AQBWH III

202302588
2023-10-08

22
北京中影联安乐新东安影院

有限公司

京 AQBWH III

202302581
2023-10-08

23 北京搜秀影城有限公司
京 AQBWH III

202302579
2023-10-08

24
北京新影联东环影院有限责

任公司

京 AQBWH III

202302580
2023-10-08

25
北京崇晋幸福酒店有限责任

公司

京 AQBLY III

202300789
2023-10-08

26 北京开滦宾馆
京 AQBLY III

202300788
2023-10-08

27
北京太姥山国际商务酒店有

限公司

京 AQBLY III

202300792
2023-10-08

28
中国旅游集团旅行服务有限

公司

京 AQBLY III

202300791
2023-10-08

29
北京黄河京都大酒店有限责

任公司

京 AQBLY III

202300786
2023-10-08

30 北京市交通饭店
京 AQBLY III

202300790
2023-10-08

4

31 北京江苏大厦
京 AQBLY III

202300785
2023-10-08

32 北京和平里宾馆有限公司
京 AQBLY III

202300784
2023-10-08

33 北京沙滩宾馆有限公司
京 AQBLY III

202300787
2023-10-08

34
北京奇晟动力体育科技有限

公司

京 AQBTY III

202300286
2023-10-08

35
北京邂逅未来健身工作室（有

限合伙）

京 AQBTY III

202300283
2023-10-08

36
北京禾文生文化传播有限公

司

京 AQBTY III

202300285
2023-10-08

37
北京青藤杰森体育发展有限

责任公司

京 AQBTY III

202300287
2023-10-08

38
北京峰尚乒乓体育发展有限

公司

京 AQBTY III

202300289
2023-10-08

39
北京光猪体育管理有限公司

陶然亭店

京 AQBTY III

202300284
2023-10-08

40 北京格孺体育文化有限公司
京 AQBTY III

202300288
2023-10-08

41
北京安德供暖服务中心（东城

锅炉房）

京 AQBRL III

202300543
2023-10-08

42
北京便宜坊烤鸭集团有限公

司便宜坊玉蜓桥店

京 AQBHQ III

202307473
2023-10-08

5

43
北京市东城区新标准培训学

校

京 AQBHQ III

202307471
2023-10-08

44
海鸿达（北京）餐饮管理有限

公司北京第一百零二分公司

京 AQBHQ III

202307465
2023-10-08

45 北京南门涮肉有限公司
京 AQBHQ III

202307493
2023-10-08

46
北京市东城区秋之歌培训学

校

京 AQBHQ III

202307434
2023-10-07

47
港中旅酒店有限公司北京和

平里旅居酒店

京 AQBHQ III

202307524
2023-10-08

48
北京便宜坊烤鸭集团有限公

司御膳饭庄

京 AQBHQ III

202307477
2023-10-08

49 北京翅翼商贸有限公司
京 AQBHQ III

202307476
2023-10-08

50
北京大北服务有限责任公司

永定门饭店

京 AQBHQ III

202307455
2023-10-08

51
北京北方恒美置业有限公司

王府井美食广场

京 AQBHQ III

202307494
2023-10-08

52
北京市亨得利瑞士钟表有限

责任公司王府井店

京 AQBHQ III

202307453
2023-10-08

53
北京市东城区东方祥泰第一

幼儿园

京 AQBHQ III

202307432
2023-10-07

54 北京市相伯文化培训学校
京 AQBHQ III

202307424
2023-10-07

6

55
北京港丽餐饮管理有限公司

东城餐饮分公司

京 AQBHQ III

202307511
2023-10-08

56
北京松鹤楼餐饮管理有限公

司安贞店

京 AQBHQ III

202307518
2023-10-08

57 北京中交水星物业管理公司
京 AQBHQ III

202307420
2023-09-26

58 国旅物业管理有限公司
京 AQBHQ III

202307526
2023-10-08

59 北京大碗居餐厅红桥店
京 AQBHQ III

202307506
2023-10-08

60
北京战神上网服务有限责任

公司

京 AQBHQ III

202307463
2023-10-08

61
北京金雍和晟妍餐饮管理中

心

京 AQBHQ III

202307504
2023-10-08

62 北京锦馨清真餐饮有限公司
京 AQBHQ III

202307525
2023-10-08

63 北京利贞医元堂中医门诊部
京 AQBHQ III

202307470
2023-10-08

64
北京航腾物业管理有限责任

公司（朝阳门）

京 AQBHQ III

202307483
2023-10-08

65
北京金隅物业管理有限责任

公司（天坛公馆项目部）

京 AQBHQ III

202307421
2023-10-08

66
北京金湖餐饮有限公司东方

广场分店

京 AQBHQ III

202307512
2023-10-08

7

67
北京隆福寺餐饮有限公司白

魁老号宽街店

京 AQBHQ III

202307508
2023-10-08

68
北京松鹤楼餐饮管理有限公

司台基厂店

京 AQBHQ III

202307482
2023-10-08

69
北京市东城区永外实验幼儿

园

京 AQBHQ III

202307431
2023-10-07

70
北京市东城区精诚实验幼儿

园

京 AQBHQ III

202307430
2023-10-07

71
北京宝元怡和春天餐饮有限

公司

京 AQBHQ III

202307499
2023-10-08

72
北京鼎家香餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202307509
2023-10-08

73
震旦（中国）有限公司北京销

售分公司（北新桥）

京 AQBHQ III

202307517
2023-10-08

74
第一太平戴维斯物业顾问（北

京）有限公司濠江分公司

京 AQBHQ III

202307486
2023-10-08

75
第一物业服务（北京）有限公

司当代摩码园分公司

京 AQBHQ III

202307521
2023-10-08

76
北京金瑞福餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202307502
2023-10-08

77
北京信翔恒瑞物业管理有限

责任公司

京 AQBHQ III

202307475
2023-10-08

78 北京秀中门诊部有限公司
京 AQBHQ III

202307474
2023-10-08

8

79 北京宫正味大酒楼第一分店
京 AQBHQ III

202307500
2023-10-08

80
北京居桢会缘餐饮管理有限

公司

京 AQBHQ III

202307491
2023-10-08

81 北京近我酒店管理有限公司
京 AQBHQ III

202307516
2023-10-08

82
北京酒洲通餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202307528
2023-10-08

83
北京国天健宇物业管理发展

有限公司（和平里）

京 AQBHQ III

202307433
2023-10-07

84
北京市丰泽园饭店有限责任

公司东直门分店

京 AQBHQ III

202307472
2023-10-08

85 北京家温馨餐饮有限公司
京 AQBHQ III

202307503
2023-10-08

86
慈铭健康体检管理集团有限

公司北京雍和宫门诊部

京 AQBHQ III

202307448
2023-10-08

87
北京西贝一家餐饮有限公司

东城王府井店

京 AQBHQ III

202307507
2023-10-08

88
西藏绿茶餐饮管理有限公司

崇文门外大街餐饮店

京 AQBHQ III

202307510
2023-10-08

89
北京食畅江南餐饮管理有限

公司

京 AQBHQ III

202307513
2023-10-08

90
北京南新仓万龙洲饮食有限

责任公司

京 AQBHQ III

202307519
2023-10-08

9

91
北京电信发展有限公司（富瑞

苑大厦）

京 AQBHQ III

202307457
2023-10-08

92
北京华汇和睿幼儿园东城有

限公司

京 AQBHQ III

202307423
2023-10-07

93 北京松乔门诊部
京 AQBHQ III

202307484
2023-10-08

94
北京京仪光电技术研究所有

限公司

京 AQBHQ III

202307425
2023-10-07

95
北京瑞安祥物业管理有限公

司广渠门项目部

京 AQBHQ III

202307419
2023-09-26

96
北京淮扬府餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202307485
2023-10-08

97
北京金鼎轩酒楼有限责任公

司安贞里分店

京 AQBHQ III

202307456
2023-10-08

98
北京万龙洲饮食有限责任公

司广渠门海鲜大酒楼

京 AQBHQ III

202307520
2023-10-08

99
北京市东城区华之澜实验幼

儿园

京 AQBHQ III

202307428
2023-10-07

100 北京悦府餐饮管理有限公司
京 AQBHQ III

202307467
2023-10-08

101
北京科力新荣经贸有限责任

公司崇文门淮扬村饭庄

京 AQBHQ III

202307481
2023-10-08

102
北京左庭右舍企业管理有限

公司东直门南大街分公司

京 AQBHQ III

202307527
2023-10-08

10

103
北京菜满城餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202307501
2023-10-08

104
北京便宜坊烤鸭集团有限公

司功德林素菜饭庄

京 AQBHQ III

202307445
2023-10-08

105
北京万通斯瑞上网服务有限

公司

京 AQBHQ III

202307479
2023-10-08

106
北京沪江香满楼餐饮管理有

限公司

京 AQBHQ III

202307460
2023-10-08

107
北京泰康拜博口腔医院有限

公司

京 AQBHQ III

202307454
2023-10-08

108
北京东兴楼餐饮管理服务有

限责任公司

京 AQBHQ III

202307449
2023-10-08

109 北京鲜鲜唯煮餐饮有限公司
京 AQBHQ III

202307497
2023-10-08

110
北京万龙洲饮食有限责任公

司

京 AQBHQ III

202307462
2023-10-08

111
北京市东城区金鼎实验幼儿

园

京 AQBHQ III

202307426
2023-10-07

112
北京俏江南餐饮管理有限公

司安贞餐饮分公司

京 AQBHQ III

202307450
2023-10-08

113
北京便宜坊烤鸭集团有限公

司便宜坊哈德门店

京 AQBHQ III

202307451
2023-10-08

114 北京普康中医医院有限公司
京 AQBHQ III

202307496
2023-10-08

11

115 北京紫荆医院有限公司
京 AQBHQ III

202307444
2023-10-08

116
北京中际北视物业管理有限

公司（中国农业银行）

京 AQBHQ III

202307505
2023-10-08

117 北京世针传统医学培训中心
京 AQBHQ III

202307429
2023-10-07

118
北京新隆福物业管理有限公

司

京 AQBHQ III

202307447
2023-10-08

119
北京天坛今世缘大酒楼有限

公司

京 AQBHQ III

202307443
2023-10-08

120 北京饕界餐饮文化有限公司
京 AQBHQ III

202307523
2023-10-08

121
卓联（上海）餐饮服务有限公

司北京王府井大街分店

京 AQBHQ III

202307487
2023-10-08

122
北京中岭三义和餐饮有限公

司

京 AQBHQ III

202307466
2023-10-08

123
利满美餐饮（上海）有限公司

北京王府井大街分店

京 AQBHQ III

202307492
2023-10-08

124
北京前门龙来顺餐饮有限公

司

京 AQBHQ III

202307469
2023-10-08

125
北京俏江南餐饮管理有限公

司东方广场餐饮分公司

京 AQBHQ III

202307461
2023-10-08

126
国旅物业管理有限公司北京

第一物业管理分公司

京 AQBHQ III

202307515
2023-10-08

12

以上 126家企业三级安全生产标准化证书有效期自公告

之日启，三年内有效。

北京市东城区应急管理局

2023 年 10 月 11 日